

COMUNE di GORDOLA municipio

BOLLETTINO INFORMATIVO DECISIONI MUNICIPALI

Incaricato: TS

Gordola, 20 aprile 2016

Numero 12/2016 Seduta del 18 aprile 2016

RM 2 - Convocazione seduta costitutiva CC

Il Municipio ha preso atto della convocazione del CC per la seduta costitutiva del 02.05.2016 ore 20.00.

RM 3 – Elezione Sindaco legislatura 2016-2020

Il Municipio ha preso atto che nel termine di oggi alle ore 18.00 é stata depositata in cancelleria una proposta di candidatura per l'elezione del Sindaco e più precisamente quella depositata dal gruppo PLR per il signor Damiano Vignuta.

RM 4 – Elezioni comunali del 10.04.2016-Ratifica verbale

Il Municipio ha ratificato il verbale di spoglio relativo alle Elezioni comunale del 10.04.2016.

RM 9 – Documenti vari da prendere atto

Il Municipio ha preso atto del seguente documento: DT-linee guida antenne telefonia mobile.

RM 15 – Via San Gottardo-delibera opere da idraulico-concorso a invito

Il Municipio ha deciso di deliberare la fornitura del materiale idraulico alla Ditta Spaeter Ticino SA in Bioggio, per un importo di fr. 80'952.75 (IVA inclusa) e di deliberare la posa del materiale idraulico alla Ditta Lotti Impianti SA in Lumino, per un importo di fr. 26'011.80 (IVA inclusa).

RM 18 – Zona ricreativa Gordola-domanda di costruzione

Il Municipio ha preso atto della domanda di costruzione concernente le nuove strutture di servizio ai campi sportivi, redatta dallo Studio bgnt architettura e pianificazione urbanistica, Brissago e l'ha approvata, la stessa seguirà l'iter prevista dalla legge edilizia.

RM 19 – Nuovo passaggio pedonale e marciapiede Via Brere (Ponte dei Pomodori)-Procedura ad invito opere di pavimentazione

Il Municipio ha deliberato i lavori di pavimentazione alla ditta Pavisud SA, 6596 Gordola per un importo di fr. 44'631.05 (IVA 8% compresa).

RM 20 – Via al Motto: canalizzazioni, acquedotto e opere annesse

Il Municipio ha approvato la proposta per la procedura d'appalto per la sistemazione della Via al Motto allestita dallo studio d'ingegneria Andreotti & Partners SA, 6600 Locarno e ha fissato l'inizio dei lavori a lunedì 04.07.2016.

Il Municipio